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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

НАГАЕВА Элиза БАШ  V  V  V  V  X  V 1,000 19 20 1
АХМЕТЗЯНОВА Азалия БАШ  0  2  2  V  X  0 0,200 -9 8 5
ИЛЬИЧЕВА Дарья БАШ  0 V3  1  V  X V3 0,600 -1 11 3
САТАЕВА Варвара СПБ  0  V  V  V  X  V 0,800 7 16 2
ШАШКОВА Софья САМ  0  2  1  1  X  0 0,000 -16 4 6
БАКУН Ольга БРЯ  A  A  A  A  A  A DNF
АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ  1  V  1  1  V  X 0,400 0 11 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

ДУШАНБАЕВА Милана БАШ  0  3  V  V  V  0 0,500 2 15 3
НУГАЕВА Элина БАШ V2  V  V  V  V  0 0,833 9 18 2
АМИРОВА Мариям БАШ  V  1  2  V  V  0 0,500 -5 15 4
ХАМДАМОВА Рухшона СПБ  0  1  V  V  0  0 0,333 -9 9 6
НИКИШОВА Таисия САР  0  2  2  0  2  1 0,000 -17 7 7
ШАБАЕВА Анастасия СВЕ  3  1  3  V  V  3 0,333 0 18 5
НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАРИПОВА Диана БАШ  1  V  1  3  2  V 0,333 -3 15 5
ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ V3  2  0  V  1  V 0,500 0 14 4
БАЖИНА Ульяна БАШ  1  V  1  V  3  V 0,500 1 17 3
СНИГИРЕВА Кристина СВЕ  V  V  V  V  3  V 0,833 14 23 1
КРЕМЕЗНАЯ Варвара ТАТ  V  0  0  2  0  V 0,333 -12 10 6
ЕСИНА Елизавета КРА  V  V  V  V  V  1 0,833 8 21 2
ПЕРЕДЕРЕЕВА Полина ОРБ  2  1  2  1  3  V 0,167 -8 13 7

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

СТАРЦЕВА Анастасия БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
НУРГАЛЕЕВА Алиса БАШ  1  1  V  V  V V3 0,667 3 17 3
ГРИГОРЬЕВА Валерия БАШ  0  V  V  1  V  0 0,500 -3 13 4
ДЕВЯТОВА Илона СВЕ  1  2  3  V  V  3 0,333 -3 17 5
КИСЛОВА Карина ТАТ  0  1  V  3  V  1 0,333 -6 13 6
АНИСЬКОВА Кристина БРЯ  0  1  0  1  2  0 0,000 -20 4 7
ЮСУПОВА Елизавета КРА  2  2  V  V  V  V 0,667 9 20 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЛУХИНА Карина БАШ  1  1  1  V  1  0 0,167 -14 8 7
КАРИМОВА Анастасия БАШ  V  V  V  2  0  3 0,500 -1 17 4
ФАТХУТДИНОВА Маргарита БАШ  V  3  V  V  1  V 0,667 7 20 2
СУСЛОВА Диана СПБ  V  3  2  3  0  0 0,167 -9 12 6
ПЕТУХОВА Ирина СВЕ  2 V3 2  V  1  1 0,333 -6 13 5
НИКИФОРОВА Дарья ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
ЕСИНА Анна КРА  V  V  0  V V2 1 0,667 3 15 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

САКАЕВА Саника БАШ  0  0  1  1  0  1 0,000 -21 3 7
ГАРЕЕВА Алина БАШ  V  0  V  V  0  V 0,667 5 16 3
АХМЕТОВА Камила БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 17 23 2
СОКОЛОВА Виктория СВЕ  V  1  0  V  1  3 0,333 -7 13 5
ШЕВЦОВА Вероника БРЯ  V  1  2  3  0  3 0,167 -8 13 6
ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
СИРОТКИНА Софья ТАТ  V  1  0  V  V  0 0,500 -6 13 4

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

КАГАРМАНОВА Амина БАШ  0  1  V  1  2  3 0,167 -11 11 7
САФИНА Дарья БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
МАКСЮТОВА Полина БАШ  V  2  V  V  V  V 0,833 13 22 2
САЙФУЛЛИНА Амина ТАТ  2  1  1  2 V3 V 0,333 -5 13 5
АГЕКЯН Кира СПБ  V  0  1 V3  3  2 0,333 -6 13 6
САВОЦКАЯ Светлана КРА  V  1  1  1  V  V 0,500 -3 15 3
НОСОВА Екатерина СВЕ  V  3  1  2  V  2 0,333 -5 16 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

МЕНЬШИКОВА Мария БАШ  0  0  V  1  X  V 0,400 -7 9 4
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  1  X  V 0,800 11 17 2
АГАЕВА Фатима БАШ  V  1  3  1  X  V 0,400 -2 13 3
СОМОВА Наталья БРЯ  1  0  V  1  X  2 0,200 -11 8 6
ФАКИМОВА Арина ТАТ  V  V  V  V  X  V 1,000 16 20 1
БЫСТРИКОВА Татьяна СВЕ  A  A  A  A  A  A DNF
КУЗНЕЦОВА Алиса САМ  3  1  3  V  0  X 0,200 -7 11 5

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

САЗЫКИНА Ксения БАШ  0  V  0  0  0 0,200 -15 4 6
ШАХОВА Екатерина БАШ  V  V  2  V  V 0,800 8 18 3
ЁРОВА Эвелина БАШ  3  2  3  V  1 0,200 -4 13 4
СИНЯЕВА Александра ТАТ  V  V  V  V  2 0,800 9 18 2
БЫЗОВА Мария СВЕ  V  1  1  0  2 0,200 -8 8 5
МЕЛЬНИК Мелания СПБ  V  3  V  V  V 0,800 10 19 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

САЛИХОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
СЕНТЮРИНА Карина БАШ  1  0  1  0  2  1 0,000 -19 5 7
ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ  2  V  2  3  0  0 0,167 -9 11 6
КИЯМОВА Камилла ТАТ  2  V  V  V  V  0 0,667 5 18 3
КОЗЛОВИЧ Варвара ТАТ  0  V  V  1  0  1 0,333 -9 10 5
ШМАТКОВА Алиса САМ  0  V  V  1  V  1 0,500 0 14 4
РЕБРОВА Арина СПБ  1  V  V  V  V  V 0,833 14 21 2
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЯМГУРОВА Ульяна БАШ  2  0  0  1  0  0 0,000 -21 3 7
ШВЕЙКИНА Яна БАШ  V  1  0  V  0  2 0,333 -7 11 6
ЗАКИРОВА Элина БАШ  V  V  0  1  0  V 0,500 -3 13 4
КАСИМОВА Самина ТАТ  V  V  V  V  1  V 0,833 16 21 1
ХУСНУТДИНОВА Лейла ТАТ  V  0  V  1  V  V 0,667 5 17 3
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V  0  V 0,833 15 20 2
КУЗНЕЦОВА Татьяна САР  V  V  3  0  2  0 0,333 -5 13 5

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

МУСТАКОВА Азалия БАШ  V  V  2  V  V  V 0,833 13 22 1
ГАЛЯУТДИНОВА Зухра БАШ  1  3  2  2  2  V 0,167 -6 14 7
ВАСИЛЬЕВА Юлианна БАШ  1  V  1  V  1  2 0,333 -8 13 5
ГАЛАВОВА Сафия ТАТ  V  V  V  V  V  1 0,833 11 21 2
ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ  3  V  2  1  V  2 0,333 -3 16 4
БУДАГОВСКАЯ Кира ОРБ  0 V3 V  0  1  2 0,333 -9 10 6
БЕЛОВА Дарья САМ  0  1  V  V  V  V 0,667 2 17 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

САДРИЕВА Марьям ТАТ  V  1  0  2  V 0,400 -2 11 3
ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ  2  2  3  V  2 0,200 -4 13 5
ИШДАВЛАТОВА Диана БАШ V2  V  V  V  V 1,000 12 18 1
ГОРНАКОВА Дарья БАШ  V  V  3  V  V 0,800 10 19 2
СУРМЕНЕВА Мария САР  V  2  0  1  2 0,200 -9 9 6
ШОЛОХОВА Ника БРЯ  1 V3  0  1  V 0,400 -7 9 4

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ШУБИНА Арина ТАТ  V  V V2  3  V 0,800 6 17 2
МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ  1  1  3  V  V 0,400 -5 13 5
ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ  3  V  V  V  V 0,800 12 19 1
ГАРЕЕВА Элина БАШ  1  V  1  V  V 0,600 0 14 3
МАНЫЛОВА Варвара СВЕ  V  3  1  2  V 0,400 -1 14 4
ЛЕВИНА Ангелина БРЯ  2  3  0  3  0 0,000 -12 8 6

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

ДАЯНОВА Зарина БАШ  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
ГРИГОРЬЕВА Ульяна БАШ  1  1  V  3  1 0,200 -6 10 5
КИЯМОВА Милиса ТАТ  2  V  V  0  V 0,600 2 14 3
ШАРИПОВА Эмилия ТАТ  2  0  1  0  3 0,000 -14 6 6
КАГИРОВА Амалия МОС  3  V  V  V  V 0,800 9 19 2
ВОРОНКО Полина БРЯ  2  V  2  V  3 0,400 -1 15 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ 1,000 20 24 квалифицированных
1 НИКИФОРОВА Дарья ТАТ 1,000 20 24 квалифицированных
1 СТАРЦЕВА Анастасия БАШ 1,000 20 24 квалифицированных
1 ЧЕЧИК Полина СПБ 1,000 20 24 квалифицированных
5 НАГАЕВА Элиза БАШ 1,000 19 20 квалифицированных
6 САЛИХОВА Арина БАШ 1,000 18 24 квалифицированных
7 САФИНА Дарья БАШ 1,000 17 24 квалифицированных
8 ФАКИМОВА Арина ТАТ 1,000 16 20 квалифицированных
9 ИШДАВЛАТОВА Диана БАШ 1,000 12 18 квалифицированных

10 ДАЯНОВА Зарина БАШ 1,000 10 20 квалифицированных
11 АХМЕТОВА Камила БАШ 0,833 17 23 квалифицированных
12 КАСИМОВА Самина ТАТ 0,833 16 21 квалифицированных
13 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 0,833 15 20 квалифицированных
14 СНИГИРЕВА Кристина СВЕ 0,833 14 23 квалифицированных
15 РЕБРОВА Арина СПБ 0,833 14 21 квалифицированных
16 МАКСЮТОВА Полина БАШ 0,833 13 22 квалифицированных
16 МУСТАКОВА Азалия БАШ 0,833 13 22 квалифицированных
18 ГАЛАВОВА Сафия ТАТ 0,833 11 21 квалифицированных
19 НУГАЕВА Элина БАШ 0,833 9 18 квалифицированных
20 ЕСИНА Елизавета КРА 0,833 8 21 квалифицированных
21 ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ 0,800 12 19 квалифицированных
22 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 0,800 11 17 квалифицированных
23 ГОРНАКОВА Дарья БАШ 0,800 10 19 квалифицированных
23 МЕЛЬНИК Мелания СПБ 0,800 10 19 квалифицированных
25 КАГИРОВА Амалия МОС 0,800 9 19 квалифицированных
26 СИНЯЕВА Александра ТАТ 0,800 9 18 квалифицированных
27 ШАХОВА Екатерина БАШ 0,800 8 18 квалифицированных
28 САТАЕВА Варвара СПБ 0,800 7 16 квалифицированных
29 ШУБИНА Арина ТАТ 0,800 6 17 квалифицированных
30 ЮСУПОВА Елизавета КРА 0,667 9 20 квалифицированных
31 ФАТХУТДИНОВА Маргарита БАШ 0,667 7 20 квалифицированных
32 КИЯМОВА Камилла ТАТ 0,667 5 18 квалифицированных
33 ХУСНУТДИНОВА Лейла ТАТ 0,667 5 17 квалифицированных
34 ГАРЕЕВА Алина БАШ 0,667 5 16 квалифицированных
35 НУРГАЛЕЕВА Алиса БАШ 0,667 3 17 квалифицированных
36 ЕСИНА Анна КРА 0,667 3 15 квалифицированных
37 БЕЛОВА Дарья САМ 0,667 2 17 квалифицированных
38 КИЯМОВА Милиса ТАТ 0,600 2 14 квалифицированных
39 ГАРЕЕВА Элина БАШ 0,600 0 14 квалифицированных
40 ИЛЬИЧЕВА Дарья БАШ 0,600 -1 11 квалифицированных
41 ДУШАНБАЕВА Милана БАШ 0,500 2 15 квалифицированных
42 БАЖИНА Ульяна БАШ 0,500 1 17 квалифицированных
43 ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ 0,500 0 14 квалифицированных
43 ШМАТКОВА Алиса САМ 0,500 0 14 квалифицированных
45 КАРИМОВА Анастасия БАШ 0,500 -1 17 квалифицированных
46 САВОЦКАЯ Светлана КРА 0,500 -3 15 квалифицированных
47 ГРИГОРЬЕВА Валерия БАШ 0,500 -3 13 квалифицированных
47 ЗАКИРОВА Элина БАШ 0,500 -3 13 квалифицированных
49 АМИРОВА Мариям БАШ 0,500 -5 15 квалифицированных
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50 СИРОТКИНА Софья ТАТ 0,500 -6 13 квалифицированных
51 АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ 0,400 0 11 квалифицированных
52 ВОРОНКО Полина БРЯ 0,400 -1 15 квалифицированных
53 МАНЫЛОВА Варвара СВЕ 0,400 -1 14 квалифицированных
54 АГАЕВА Фатима БАШ 0,400 -2 13 квалифицированных
55 САДРИЕВА Марьям ТАТ 0,400 -2 11 квалифицированных
56 МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ 0,400 -5 13 квалифицированных
57 МЕНЬШИКОВА Мария БАШ 0,400 -7 9 квалифицированных
57 ШОЛОХОВА Ника БРЯ 0,400 -7 9 квалифицированных
59 ШАБАЕВА Анастасия СВЕ 0,333 0 18 квалифицированных
60 ДЕВЯТОВА Илона СВЕ 0,333 -3 17 квалифицированных
61 ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ 0,333 -3 16 квалифицированных
62 ЗАРИПОВА Диана БАШ 0,333 -3 15 квалифицированных
63 НОСОВА Екатерина СВЕ 0,333 -5 16 квалифицированных
64 КУЗНЕЦОВА Татьяна САР 0,333 -5 13 квалифицированных
64 САЙФУЛЛИНА Амина ТАТ 0,333 -5 13 квалифицированных
66 АГЕКЯН Кира СПБ 0,333 -6 13 квалифицированных
66 КИСЛОВА Карина ТАТ 0,333 -6 13 квалифицированных
66 ПЕТУХОВА Ирина СВЕ 0,333 -6 13 квалифицированных
69 СОКОЛОВА Виктория СВЕ 0,333 -7 13 квалифицированных
70 ШВЕЙКИНА Яна БАШ 0,333 -7 11 квалифицированных
71 ВАСИЛЬЕВА Юлианна БАШ 0,333 -8 13 квалифицированных
72 БУДАГОВСКАЯ Кира ОРБ 0,333 -9 10 квалифицированных
72 КОЗЛОВИЧ Варвара ТАТ 0,333 -9 10 квалифицированных
74 ХАМДАМОВА Рухшона СПБ 0,333 -9 9 квалифицированных
75 КРЕМЕЗНАЯ Варвара ТАТ 0,333 -12 10 квалифицированных
76 ЁРОВА Эвелина БАШ 0,200 -4 13 квалифицированных
76 ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ 0,200 -4 13 квалифицированных
78 ГРИГОРЬЕВА Ульяна БАШ 0,200 -6 10 квалифицированных
79 КУЗНЕЦОВА Алиса САМ 0,200 -7 11 квалифицированных
80 БЫЗОВА Мария СВЕ 0,200 -8 8 квалифицированных
81 СУРМЕНЕВА Мария САР 0,200 -9 9 выбывший
82 АХМЕТЗЯНОВА Азалия БАШ 0,200 -9 8 выбывший
83 СОМОВА Наталья БРЯ 0,200 -11 8 выбывший
84 САЗЫКИНА Ксения БАШ 0,200 -15 4 выбывший
85 ГАЛЯУТДИНОВА Зухра БАШ 0,167 -6 14 выбывший
86 ПЕРЕДЕРЕЕВА Полина ОРБ 0,167 -8 13 выбывший
86 ШЕВЦОВА Вероника БРЯ 0,167 -8 13 выбывший
88 СУСЛОВА Диана СПБ 0,167 -9 12 выбывший
89 ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ 0,167 -9 11 выбывший
90 КАГАРМАНОВА Амина БАШ 0,167 -11 11 выбывший
91 ПОЛУХИНА Карина БАШ 0,167 -14 8 выбывший
92 ЛЕВИНА Ангелина БРЯ 0,000 -12 8 выбывший
93 ШАРИПОВА Эмилия ТАТ 0,000 -14 6 выбывший
94 ШАШКОВА Софья САМ 0,000 -16 4 выбывший
95 НИКИШОВА Таисия САР 0,000 -17 7 выбывший
96 СЕНТЮРИНА Карина БАШ 0,000 -19 5 выбывший
97 АНИСЬКОВА Кристина БРЯ 0,000 -20 4 выбывший
98 САКАЕВА Саника БАШ 0,000 -21 3 выбывший
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Всероссийские соревнования по фехтованию на рапирах на призы чемпиона Олимпийских игр
заслуженного мастера спорта СССР Анвара Ибрагимова, среди юношей и девушек до 15 лет

девушки личные соревнования
г.Уфа, 12.05.2023

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 101 спортсмены)
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

98 ЯМГУРОВА Ульяна БАШ 0,000 -21 3 выбывший
БАКУН Ольга БРЯ dnf DNF
БЫСТРИКОВА Татьяна СВЕ dnf DNF
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